
Especificaciones técnicas

Medios compatibles Fibra monomodo

Tipo de conector (1) LC

BiDi Sí

Longitud de onda TX* Pestillo azul: 1270 nm

Pestillo rojo: 1330 nm
*Debe usarse en pares (pestillo azul y pestillo rojo).

Longitud de onda RX* Pestillo azul: 1330 nm

Pestillo rojo: 1270 nm
*Debe usarse en pares (pestillo azul y pestillo rojo).

Velocidad de datos 10 Gbps

Consumo máximo de energía 1W

Distancia del cable 10 kilómetros

Temperatura ambiente de funcionamiento 0 a 70° C (32 a 158° F)

Opciones de paquete Paquete de 2, paquete de 20

ADVERTENCIA PRODUCTO LÁSER DE CLASE 1, IEC/EN 60825-1:2014 – No mire los extremos del cable de fibra óptica ni

del módulo SFP mientras los convertidores estén encendidos.


